
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕТПРИЈАТИЕ
„КОМУНАЛЕЦ” – СВЕТИ НИКОЛЕ

АКТИВНОСТИ
КОИ СЕ ПРЕДВИДУВА ДА СЕ СПРОВЕДАТ

ВО ГРАДСКИ ПАЗАР
ВО 2014 ГОДИНА

Ноември, 2013 година


